Selçuklu mabedi; Siva Sitti
Hatun camii.

Taş kabartma deyince aklımıza
Selçuklu gelir. Divriği Ulu Camii,
İnce Minareli Medrese vs. Birçok
örnekler var. İşte bu harika
örneklerden biri de Kayseri
Develi'deki Siva Sitti Hatun Camii.

Göçeroğlu Nasrullah ve eşi
Siva Sitti Hatun tarafından H.
680/M. 1282 tarihinde inşa
ettirilmiştir. Camii sade kesme
taştan IV. Kılıçarslan’ın oğlu 3.
Keykavus zamanında 1281 yılında
yaptırılmıştır.
Her camiinin bir kitabesi olduğu
gibi elbette bu muhteşem yapıya
da kitabe konulmuş.
1.Kitabenin mealen anlamı

ANADOLU’DA KADİM BİR SELÇUKLU CAMİİ

SİVA SİTTİ HATUN CAMİİ
Göçeroğlu Nasrullah ve eşi Siva Sitti Hatun tarafından H. 680/M. 1282 tarihinde inşa ettirilmiştir.
Camii sada kesme taştan IV. Kılıçarslan’ın oğlu 3. Keykavus zamanında III. 1281 yılında yaptırılmıştır.

MİMARİ

Gökhan Koç / Profesyonel Turist Rehberi